
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року № 1477/20-2022

Про  попередній  розгляд  проекту  рішення
щодо  перейменування  вулиць  Зарічненської
селищної територіальної громади

У  зв'язку  з  військовою  агресією  російської  федерації  проти  України,  з
метою відзначення подвигу, масового героїзму та стійкості громадян, проявлених
у захисті міст під час відсічі збройної агресії російської федерації проти України,
враховуючи  правовий  режим  воєнного  стану,  запровадженого  в
Україні, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про  присвоєння  юридичним  особам  та  об`єктам  права  власності  імен
(псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дав історичних
подій»,  «Про  засудження  комуністичного  та  націонал-соціалістичного
(нацистського)  тоталітарних режимів в Україні  та  заборону пропаганди їхньої
символіки», «Про географічні  назви»,  постановою Кабінету Міністрів України
від  24.10.2012  №  989  «Про  затвердження  порядку  проведення  громадського
обговорення  під  час  розгляду  питань  про  присвоєння  юридичним  особам  та
об’єктам  права  власності,  які  належать  фізичним  особам,  імені  (псевдонімів)
фізичних  осіб,  ювілейних  та  святкових  дат,  назв  і  дат  історичних  подій»,  з
урахуванням  наявних  пропозицій  жителів  громади  та  за  погодженням  з
постійними комісіями Зарічненської селищної ради, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :

1. Проект рішення взяти до уваги. 
2.  Депутатам  селищної  ради  провести  обговорення  з  населенням  

щодо  запропонованих  назв  перейменування  вулиць  та  подати  пропозиції  
до 01 серпня 2022року
смт Зарічне: 

вул. 8-го Березня на вул. імені Ліни Костенко;
вул. Ватутіна на вул. імені Симона Петлюри;
вул. Гагаріна на вул. імені Леоніда Каденюка; 
вул. Жукова на вул. імені Романа Шухевича; 
вул. Ковпака на вул. імені Степана Бандери;  
вул. Лєрмонтова на вул. Маріупольська; 
вул. Некрасова на вул. імені Василя Червонія; 
вул. Пушкіна на вул. імені кн. Володимира; 
вул. Суворова на вул. імені Івана Богуна; 
вул. У.Громової на вул. імені Василя Войтовича; 



вул. Чкалова на вул. Ірпінська:
пров. Гагаріна на пров. імені Леоніда Каденюка;
вул. Пирогова  на вул.  - 

с. Іванчиці:
вул. Колгоспна на вул. Затишна;

с. Борове:
вул. Колгоспна на вул. Затишна;

с. Вичівка:
вул. Першотравнева; - 

с. Дібрівськ:
вул. 8-го Березня на вул. імені Ліни Костенко;

с Річиця:
вул. Колгоспна на вул. Затишна;

с. Серники:
вул. 1-го Травня  - 
вул. Гагаріна на вул. імені Леоніда Каденюка;
вул. Комсомольська на вул. Щаслива; 
вул. Кузнецова - 

3.  Відповідальність  за  виконання  цього  рішення  покласти  на  відділ
архітектури,  містобудування,  житлово-комунального  господарства,
благоустрою  та  інфраструктури  Зарічненської  селищної  ради  (Олена
ДУБІНЕЦЬКА),  а  контроль  –  на  постійну  комісію  селищної  ради  з  питань
бюджету,  фінансів,  податків,  планування  соціально-економічного  розвитку,
житлово-комунального господарства та комунальної власності,  підприємництва
та транспорту.

Селищний голова                                                                           Богдан КВАЧУК




	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	РІШЕННЯ

	27 червня 2022 року № 1477/20-2022
	Про попередній розгляд проекту рішення щодо перейменування вулиць Зарічненської селищної територіальної громади
	ВИРІШИЛА:

